
PRO UDRŽITELNĚ PROPOJENOU BUDOUCNOST

NAŠE POLITIKA
Ve snaze dosáhnout našeho závazku tým vedení ANDREW neúnavně pracuje na:

Vedeni základními hodnotami ANDREW jsme odhodláni vytvářet a chránit dobré 
podmínky pro naše zaměstnance, zákazníky, dodavatele, komunity a životní prostředí.
Pevně věříme, že přijetí inovativních, bezpečných a udržitelných obchodních praktik je

životně důležité jak pro zdraví naší planety, tak pro dlouhodobý úspěch této společnosti.

POLITIKA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ,
ZDRAVÍ A BEZPEČNOSTI

Zajištění dodržování všech právních a jiných 
požadavků, ať působíme kdekoli

Kultivaci kultury odpovědnosti vůči udržitelnosti a 
zdraví a bezpečnosti našich pracovníků, což 
vyžaduje neochvějnou podporu ze strany 
výkonného vedení a plné nasazení zaměstnanců

Začlenění odpovědnosti za životní prostředí, zdraví 
a bezpečnost našich pracovníků do našich 
obchodních strategií a rozhodovacích procesů

Řízení materiálů používaných v našem 
dodavatelském řetězci, abychom zajistili, že naše 
produkty a provoz splňují nejvyšší standardy a 
všechny regulační požadavky

Minimalizaci naší ekologické stopy prostřednictvím 
ochrany zdrojů, snižování znečištění, podpory 
opětovného použití/recyklace a odpovědného 
hospodaření s energií

Implementaci účinných a udržitelných opatření k 
minimalizaci nebezpečí na pracovišti a 
bezpečnostních rizik

Neustálém zlepšování našich systémů řízení 
prostřednictvím procesů, které měří, auditují a 
přizpůsobují naši současnou výkonnost v oblasti 
udržitelnosti a zároveň stanovují jasné globální 
cíle pro další dlouhodobé zlepšování

Poskytování školení zaměstnancům v oblasti EHS 
a podpory při budování kultury bezpečnosti 
zaměřené na zdraví a prevenci zranění

Zvyšování organizační transparentnosti tím, že 
zúčastněné strany informujeme o našich 
programech a iniciativách v oblasti životního 
prostředí, zdraví a bezpečnosti

Aktivním vyhledávání a oceňování příspěvků 
zaměstnanců ke všem oblastem životního 
prostředí, zdraví a bezpečnosti

Farid Firouzbakht 
Group GM, ANDREW

3 únor, 2025


